Bolşevik İhtilaline Doğru Giden Yol ve Lenin’in İhtilal Üzerindeki Etkileri

Rusya’da ihtilal ilk kez 1905’te Rus-Japon Savaşı esnasında vuku buldu. İmparatorluk içindeki birbirinden farklı politik akımlar, Çarlık rejimiyle mücadele ederek onu yıpratmaya başlamış, 1917 Şubat (Mart) ihtilalinde ise başarı elde etmişti.

27 Şubat (12 Mart) 1917’de Petrograd’da ekmek bulma sıkıntısı nedeniyle ortaya çıkan ayaklanma hareketi halk toplulukları arasına askeri birliklerinde katılımıyla tam anlamıyla bir ihtilale dönüştü. Aynı gün, Rus Devlet Duma’sı (Parlamento) içinde yer alan “İlerici Blok”, “Geçici Devlet Duma’sı Komitesi” oluşturularak iktidara hâkim oldu.